
Dz.U./S S43
02/03/2020
101839-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101839-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2020/S 043-101839

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Głowackiego 56
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21
Kod pocztowy: 30-085
Państwo: Polska
E-mail: i.gesiarz@zdw.krakow.pl 
Tel.:  +48 124465810
Faks:  +48 124465702
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zdw.krakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zdw.krakow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostki organizacyjne administracji samorządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Interwencyjne usuwanie pojawiających się na skutek zdarzeń drogowych zanieczyszczeń na ciągach dróg
wojewódzkich administrowanych przez ZDW Kraków na terenie województwa małopolskiego
Numer referencyjny: ZDW-DN-4-271-11/20

II.1.2) Główny kod CPV
90610000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:i.gesiarz@zdw.krakow.pl
http://www.zdw.krakow.pl
www.zdw.krakow.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S43
02/03/2020
101839-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług porządkowych dotyczących usuwania
zanieczyszczeń z dróg wojewódzkich stwarzających zagrożenie dla bezpieczeństwa i wygody ruchu oraz
likwidacji utrudnień powstałych w wyniku wypadków drogowych, klęsk żywiołowych i innych nieprzewidzianych
zdarzeń drogowych na ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez ZDW Kraków na terenie
województwa małopolskiego.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiący zał. nr
1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo małopolskie; drogi wojewódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług porządkowych dotyczących usuwania
zanieczyszczeń z dróg wojewódzkich stwarzających zagrożenie dla bezpieczeństwa i wygody ruchu oraz
likwidacji utrudnień powstałych w wyniku wypadków drogowych, klęsk żywiołowych i innych nieprzewidzianych
zdarzeń drogowych na ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez ZDW Kraków na terenie
województwa małopolskiego.
Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia w zakresie minimum 50 % wartości umownej brutto oraz
zastrzega sobie możliwość zlecenia poszczególnych asortymentów usług w mniejszym lub większym zakresie,
a także zwiększenia lub zmniejszenia ilości oraz zmiany rodzaju usług w zależności od potrzeb Zamawiającego
– bez konieczności zmiany (aneksowania) umowy.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiący zał. nr
1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (dojazdu brygady interwencyjnej Wykonawcy do wskazanej lokalizacji) /
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S43
02/03/2020
101839-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający w zakresie tego warunku określa następujące minimalne poziomy zdolności: Wykonawca spełnia
warunek, jeżeli posiada decyzję administracyjną rejestrującą podmiot do prowadzenia działalności polegającej
na transporcie ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego kat. I oraz potwierdzającą spełnienie przez
środek transportu przepisów sanitarnych dotyczących produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego –
zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w zakresie tego warunku szczegółowych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w zakresie tego warunku szczegółowych wymagań.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/04/2020
Czas lokalny: 10:00



Dz.U./S S43
02/03/2020
101839-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/04/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków, POLSKA, II piętro, pok. 218

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia w trybie określonym w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Pzp. Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług (zgodnych z przedmiotem zamówienia
podstawowego) może zostać udzielone dotychczasowemu Wykonawcy usług (tj. Wykonawcy zamówienia
podstawowego) w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy Pzp. Maksymalny zakres i opis przewidzianych zamówień (usług) podobnych zawarty jest w OPZ – zał.
nr 1 SIWZ (zał. nr 1.5.).
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
3. Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SIWZ. Informacje m.in. w
przedmiocie:
— podstaw wykluczenia (Zamawiający przewiduje wykluczenie z udziału w postępowaniu w okolicznościach
wskazanych w art. 24 ust. 1 i 5 ustawy Pzp), warunków udziału w postępowaniu, oświadczeń i dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia znajdują się
w cz. II SIWZ (wyszczególnienie katalogu tych dokumentów i oświadczeń w treści niniejszego ogłoszenia
nie jest możliwe z uwagi na niezależne od Zamawiającego ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia
– ograniczoną, zbyt małą liczbę znaków możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach formularza
ogłoszenia),
— sposobu sporządzania, wymaganej zawartości (treści) i trybu składania ofert znajdują się w cz. III i IV SIWZ.
4. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami na gruncie niniejszego postępowania odbywa się
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: miniPortalu i ePUAPu oraz poczty elektronicznej (adres e-
mail:przetarg11.20@zdw.krakow.pl ) – zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ.
5. Termin związania ofertą wynosi 60 dni.
6. Składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przetargowe na czas równy okresowi
związania ofertą w wysokości:10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
7. Kryterium oceny ofert:
1) cena – 60 %;
2) czas reakcji (dojazdu brygady interwencyjnej Wykonawcy do wskazanej lokalizacji) – 40 %.
8. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian umowy zgodnie z zapisami SIWZ.
Uwaga! Zamawiający nadmienia, iż z uwagi na brak z przyczyn technicznych możliwości wskazania w treści
ogłoszenia wszystkich informacji na temat postępowania i zamówienia (wobec zbyt małej liczby znaków
możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach formularza), w ogłoszeniu tym zawarte zostały odesłania

mailto:przetarg11.20@zdw.krakow.pl


Dz.U./S S43
02/03/2020
101839-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

do treści SIWZ zamieszczonej na stronie www.zdw.krakow.pl, gdzie znajduje się komplet niezbędnych informacji
w tym przedmiocie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami działu VI rozdział 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst
jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/02/2020

www.zdw.krakow.pl

